РЕШЕНИЕ КЛЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
28 де каб ря 2007 г. № 50

9/14727
(03.04.2008)

9/14727Об уп разд не нии сель ских на се лен ных пунк тов

На ос но ва нии ста тей 4 и 11 За ко на Рес пуб ли ки Бе ла русь от 5 мая 1998 го да «Об ад ми ни ст -
ра тив но-тер ри то ри аль ном де ле нии и по ряд ке ре ше ния во про сов ад ми ни ст ра тив но-тер ри то -
ри аль но го уст рой ст ва Рес пуб ли ки Бе ла русь» Клец кий рай он ный Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:

1. Из ме нить гра ни цы:
де рев ни Ду най чи цы Ту чан ско го сель со ве та, вклю чив в ее со став де рев ню По начь-Му ро -

ван ка;
де рев ни Яно ви чи Крас но звез дов ско го сель со ве та, вклю чив в ее со став де рев ню Страл ко во.
2. Уп разд нить де рев ню Но вин ки Ту чан ско го сель со ве та и снять ее с уче та тер ри то ри аль -

ных еди ниц Клец ко го рай она.
3. Клец ко му рай он но му ис пол ни тель но му ко ми те ту (Бой ко А.С.) при нять ме ры по реа ли -

за ции на стоя ще го ре ше ния.

Пред се да тель С.В.Че кун

– 112 –

№ 9/14727 Мин ская об ласть 29.08.2008